
社会福祉法人 遠州仏教積善会 役員等名簿 

 ≪理事・監事≫  

任期 令和７年６月２７日～令和９年６月開催の定時評議員会の終結の時まで                          令和７年６月２７日 

役職名 氏  名 職 業 

当初就任 

年月日 

要件 社会福祉事業等 

会長 

理事 

業務執行理事 

理事 

理事 

理事 

理事 

左右田泰丈 

田中 照彦 

左右田雅子 

舘 賢聖 

木全 学之 

齊藤 和代 

野崎 正博 

瑞生寺住職 

静岡県議会議員 

慈照園園長 

舘山寺住職 

光音寮職員 

会社役員 

萬福寺住職 

H11.6.26 

H23.6.1 

H26.6.1 

R1.6.26 

R3.6.25 

R5.6.27 

R7.6.27 

② 

② 

③ 

② 

②  

   ② 

② 

元高校非常勤講師、保護司 

前(N)県災害支援隊副理事長 

N）遠州精神保健福祉をすすめる市民の会監事 

元民生委員 

(福)浜松仏教養護院 職員 

元病院相談員、社会福祉士、精神保健福祉士 

元民生委員 

監事 

〃 

伊藤 成彦 

河村 惠子 

無職 

無職 

R7.2.21 

R7.6.27 

B 

Ａ 

元浜松磐田信用金庫 職員 

元民生委員 

※理事 要件 ①社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 ②法人が行う事業の区域における福祉に関する実情に通じている者 ③施設を設置している場合、施設の管理者 

※監事 要件 Ａ社会福祉事業について識見を有する者 Ｂ財務管理について識見を有する者 



 

社会福祉法人 遠州仏教積善会 役員等名簿 

≪評議員≫ 

任期 令和７年６月２７日～令和１１年６月開催の定時評議員会の終結の時まで                           令和７年６月２７日 

役職名 氏  名 職 業 

当初就任 

年月日 

社会福祉事業 

評議員 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

建部 仁洋 

鈴木 隆介 

松原 正英 

中谷 忠司 

三輪 尚士 

水谷 暢子 

鶴見 祥彦 

武田 憲幸 

鴨江寺住職 

団体非常勤職員 

無職 

無職 

無職 

浜松乳児院院長 

普済寺住職 

萬松院住職 

H29.4.1 

H29.4.1 

H29.4.1 

H29.4.1 

H29.4.1 

R3.6.25 

R3.6.25 

R7.6.27 

学）鴨江寺幼稚園理事長・園長 

社会福祉士、慈照園元職員 

元民生委員、慈照園元職員、ボランティア 

鴨江北町自治会長 

福）聖隷福祉事業団元職員 

全国乳児福祉協議会 調査研究委員 

学）普済寺幼稚園理事長・園長 

人権擁護委員、福)昴会理事 

 


