

社会福祉法人 遠州仏教積善会 役員等名簿

『理事・監事』

任期 令和7年6月27日～令和9年6月開催の定時評議員会の終結の時まで

令和7年6月27日

役職名	氏名	職業	当初就任 年月日	要件	社会福祉事業等
会長	左右田泰丈	瑞生寺住職	H11.6.26	②	元高校非常勤講師、保護司
理事	田中 照彦	静岡県議会議員	H23.6.1	②	前(N)県災害支援隊副理事長
業務執行理事	左右田雅子	慈照園園長	H26.6.1	③	N) 遠州精神保健福祉をすすめる市民の会監事
理事	館 賢聖	館山寺住職	R1.6.26	②	元民生委員
理事	木全 学之	光音寮職員	R3.6.25	②	(福)浜松仏教養護院 職員
理事	齊藤 和代	会社役員	R5.6.27	②	元病院相談員、社会福祉士、精神保健福祉士
理事	野崎 正博	萬福寺住職	R7.6.27	②	元民生委員
監事	伊藤 成彦	無職	R7.2.21	B	元浜松磐田信用金庫 職員
〃	河村 恵子	無職	R7.6.27	A	元民生委員

※理事 要件 ①社会福祉事業の経営に関する識見を有する者 ②法人が行う事業の区域における福祉に関する実情に通じている者 ③施設を設置している場合、施設の管理者

※監事 要件 A社会福祉事業について識見を有する者 B財務管理について識見を有する者

社会福祉法人 遠州仏教積善会 役員等名簿

『評議員』

任期 令和7年6月27日～令和11年6月開催の定時評議員会の終結の時まで

令和7年6月27日

役職名	氏名	職業	当初就任 年月日	社会福祉事業
評議員	建部 仁洋	鴨江寺住職	H29.4.1	学) 鴨江寺幼稚園理事長・園長
〃	鈴木 隆介	団体非常勤職員	H29.4.1	社会福祉士、慈照園元職員
〃	松原 正英	無職	H29.4.1	元民生委員、慈照園元職員、ボランティア
〃	中谷 忠司	無職	H29.4.1	鴨江北町自治会長
〃	三輪 尚士	無職	H29.4.1	福) 聖隸福祉事業団元職員
〃	水谷 暉子	浜松乳児院院長	R3.6.25	全国乳児福祉協議会 調査研究委員
〃	鶴見 祥彦	普済寺住職	R3.6.25	学) 普済寺幼稚園理事長・園長
〃	武田 憲幸	萬松院住職	R7.6.27	人権擁護委員、福)昂会理事